Recibo              

Marciano Augustinho Welter 1665741584

065.081.669-21 AZF3J64

R$ 1.298,00 Mil e duzentos e noventa e oito reais

R$ 1.298,00

Apucarana 17 Outubro 2022

Checklist         

Marciano Augustinho Welter 17/10/2022 1665741584

FORD CARGO CARGO 1519 E Turbo 2p (diesel)(E5) AZF3J64

Marciano Augustinho Welter
09/08/1988 (46) 999210476

065.081.669-21